
順位 No. チーム名 総合タイム １区 ２区 ３区 ４区 ５区

上段：選手氏名
中段：通過記録･順位
下段：区間記録･順位

第65回草津市駅伝競走大会 1部 地域対抗の部
主催　草津市　草津市教育委員会　一般社団法人草津市体育協会

共催　立命館大学　草津市スポーツ少年団　合同会社草津市スポーツ振興事業体

会場　立命館大学びわこ・くさつキャンパス

主管　草津市駅伝競走大会実行委員会　草津市陸上競技協会

協力　草津市スポーツ推進委員協議会

1 202 志津体育振興会A
51:18

奥村   　拳
11:20
11:20

1
1

奥村　　究
21:01
9:41

1
1

平井　智貴
30:34
9:33

1
1

勝城　宏彬
40:36
10:02

1
1

山中　晴登
51:18
10:42

1
1

2 203 志津体育振興会B
1:02:47

奥村　政城
12:26
12:26

3
3

宇野　嘉隆
26:16
13:50

2
2

勝馬　由起
39:38
13:22

3
3

川田　拓也
50:24
10:46

2
2

辻久　昌樹
1:02:47
12:23

2
3

3 201 渋川スポーツ振興会
1:03:04

閑野　武大
12:25
12:25

2
2

清水　隆行
26:51
14:26

3
3

郷田　　実
38:16
11:25

2
2

谷口　圭子
52:02
13:46

3
3

大庭　幸治
1:03:04
11:02

3
2


